
           
                                                                   PCR05ETRpo99762726   
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE                   
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
Odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál 
pracoviště RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
  

    

 

Zborovská 1360 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
Tel.: +420 974 536 300 
Email: krph.oszbm.rk@pcr.cz 

Č.j.: KRPH-86328-4/ČJ-2019-0507IZ                          Rychnov nad Kněžnou 27.srpna 2019 
 

   
 
Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 28 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

 
Nález věci - zbraně - žádost o podání zprávy 

 
Zdejší součást Policie České republiky Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 

Odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál, Oddělení správního řízení, dozoru a dohledu v 
Rychnově nad Kněžnou převzala do úschovy nalezené zbraně : 
 
- pistole samonabíjecí, značka výrobce Walther, vzor P38, ráže 9mm Luger, výrobní číslo 7257h 
- pistole signální, značka výrobce WALTHER, vzor 1939, ráže 26,5mm, výrobní číslo 9006 
- puška samonabíjecí, značka výrobce MAUSER, vzor 98, ráže 8x57 IS, výrobní číslo 9184 
   
Zbraně byly  odevzdány na zdejší součást policie jako nález paní:  
 

 
 
která zbraně nalezla v katastru obce Týniště nad Orlicí - Štěpánovsko, okres Rychnov nad 
Kněžnou.  
Vzhledem k tomu, že nalezené zbraně podle ustanovení § 68 odst. 3 zákona č. 119/2002 Sb., o 
střelných zbraních a střelivu, jako nález po uplynutí 6 měsíční lhůty připadají do majetku státu, Vás 
tímto žádám o provedení opatření ke zjištění vlastníka nalezených věcí a po uplynutí zákonné 
lhůty žádám o podání zprávy, zdali v uvedené době byl či nebyl zjištěn oprávněný vlastník 
nalezených věcí.  
 
 Požadovanou zprávu zašlete na adresu Policie České republiky Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje, Odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál, Oddělení správního 
řízení, dozoru a dohledu v Rychnově nad Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
 



Ověřovací doložka

Převod dokumentu z analogové do digitální podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál, pracoviště Rychnov nad Kněžnou 
Zborovská 1360 
Rychnov nad Kněžnou

Datum vyhotovení:
27.8.2019 9:52:15

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:
nprap. Václav Franko

Zajišťovací prvek:

Počet listů převáděného dokumentu:
1


		2019-08-27T09:52:24+0200
	Policie České republiky


		2019-08-27T07:55:08+0000
	Václav Franko
	Z rozkazu




